
UCHWAŁA NR 137/855/2022 
ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie naboru kandydatów na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego V 
kadencji w Starogardzie Gdańskim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz.1526) oraz art. 41e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U z 2022 r. poz. 1327 ze zm) oraz uchwały Nr XI/80/2011 Rady Powiatu 
Starogardzkiego z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie trybu powoływania członków, organizacji pracy 
i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Starogardzkiego, Zarząd 
Powiatu Starogardzkiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Starogardzie Gdańskim o treści jak w załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej, Kultury, Sportu 
i Promocji Regionu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 4. Ogłoszenie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, stronie internetowej 

www.powiatstarogard.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Starogardzie 
Gdańskim. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Kazimierz Chyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C094D40-B0BE-47C3-B8DE-0FCE36DB1BF2. Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 137/855/2022 

Zarządu Powiatu Starogardzkiego 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

Ogłoszenie Zarządu Powiatu Starogardzkiego w sprawie naboru kandydatów na członków 
Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Starogardzie Gdańskim 

§ 1. Zarząd Powiatu Starogardzkiego ogłasza nabór kandydatów na członków  Rady Działalności 
Pożytku Publicznego Powiatu Starogardzkiego. 

§ 2. Zgłoszeń kandydatów należy dokonywać na formularzu (karta zgłoszenia) stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zgłoszenia kandydatów należy składać w Kancelarii Starostwa Powiatowego w Starogardzie 
Gdańskim lub przesyłać pocztą na adres: Starostwo Powiatowe w Starogardzie Gdańskim, ul. Kościuszki 
17, 83-200 Starogard Gdański. 

§ 4. Dodatkowe informacje oraz formularz zgłoszeń można uzyskać w Wydziale Polityki Społecznej, 
Kultury, Sportu i Promocji Regionu w budynku Starostwa Powiatowego w Starogardzie Gdańskim, ul. 
Kościuszki 17a,  tel. 58 776 36 01 oraz na stronie internetowej www.powiatstarogard.pl w zakładce 
Organizacje Pozarządowe. 

§ 5. Termin zgłaszania kandydatów na członków Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu 
Starogardzkiego upływa 9 września 2022 r. O terminowości dokonania zgłoszenia decyduje data wpływu 
do Urzędu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C094D40-B0BE-47C3-B8DE-0FCE36DB1BF2. Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 137/855/2022 

Zarządu Powiatu Starogardzkiego 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

                                              KARTA ZGŁOSZENIA KANDYDATA 

DO RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO POWIATU STAROGARDZKIEGO 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o który mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U z 2022 r poz.1327 

ze zm.) 
1. Pełna nazwa organizacji. 

…............................................................................................................................................................ 
…............................................................................................................................................................ 

2. Siedziba i telefon (dane do korespondencji)...................................................................................... 
…............................................................................................................................................................ 

3. Nr w KRS,  w innym rejestrze lub ewidencji..................................................................................... 
4. Imię i nazwisko zgłaszanego kandydata............................................................................................. 
5. Telefon, e mail kandydata................................................................................................................... 
6. Opis doświadczenia kandydata........................................................................................................... 

…............................................................................................................................................................ 
…............................................................................................................................................................ 
…............................................................................................................................................................ 
Zgoda na przetwarzanie danych; 
na podstawie art. 6 ust. 1 lit.  a  rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2016/697 z 
27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119/1) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich 
danych osobowych zawartych w niniejszym formularzu w celu procedury wyłonienia  przedstawicieli 
organizacji do składu Powiatowej Rady Pożytku Publicznego przez Administratora Danych 
Osobowych – Starostę Starogardzkiego, ul. Kościuszki 17, 83 – 200 Starogard Gdański. 

Jednocześnie oświadczam, że zostałam/em poinformowana/y, że wyrażoną zgodę mogę w każdym 
czasie wycofać. Wycofanie zgody nie wpłynie na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

…........................................................................................................................... 
                                           (miejscowość, data, imię i nazwisko kandydata) 

…...............................................                                                       …............................................. 
Podpisy osób upoważnionych                                                                    Pieczęć organizacji 
do składania oświadczeń woli 
w imieniu organizacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C094D40-B0BE-47C3-B8DE-0FCE36DB1BF2. Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6


